
Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky Objednávka č. : 112/1/18/1320

<IK

Dodavatel:

IČO: 04563441, DIČ: CZ04563441

AirConTech s.r.o. 

Pražská 132 

257 44 Netvoříce

Popis objednávky:

Výkon Autorského dozoru (AS) a a Technického dozoru investora (TDI) po celou dobu realizace 
zakázky „Výměna klimatizace v objektu knižního depozitáře ÚZEI -  Kojetice“ v rozsahu a v souladu se 
schválenou cenovou nabídkou č. 18NA001, ze dne 5.2.2018, která je přílohou a nedílnou součástí této 
objednávky. Předpokládaná cena za výkon AD a TDI je stanovena jako maximální, účast na kontrolních 
dnech a kontrolní činnost bude fakturována dle skutečně odpracovaných hodin.

.Předmět objednávky...................................................................................................

Autorský dozor a Technický dozor investora
Celkem

Převezme: Ing. Vladimír Prchlík, tel:. ................... 
____________________________  e-mai............................................

... Předp.cena. (Kč)

108 053,- Kč vč. DPH

16.04.2018 Vystavil: Ing. Vladimír Prchlík

Termín dodám: průběžně, po celou dobu realizace stavby „Výměna klimatizace v objektu knižního 
depozitáře ÚZEI -  Kojetice".

Datum schválení: 

Objednavatel: 

IČO: 00027251

16.04.2018

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

DIČ CZ00027251

Adresa objednatele: Ústav zemědělské ekonomiky a informací, Mánesova 1453/75, Praha 2, 120 00 

Adresa dodání: Neratovická 247,250 72 Kojetice

Schválil: Ing. Vladimír Prchlík 

16.04.2018
USTAV ZEMĚDĚLSKÉ , 

EKONOMIKY A IHFOnMftCl
UiníKva 75,120 OD Praha 2 

DIČ: CZ00027251 (&

V případě, kdy dojde k naplnění podmínek pro uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů, především pak je-

1

M is r& D E a fe e S a  s-sr.© .
Pražská 132, 257 44 Netvoříce 
IČ: 04563441 DIČ: CZ04563441 

WWW.ACTECH.CZ

http://WWW.ACTECH.CZ


li výše hodnoty předmětu lélo objednávky rovna 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, nabývá tnto objednávka účinnosti tiž 
okamžikem je jiho  uveřejněni v registru smluv dle výše uvedeného zákonu. Do uveřejněni dle věty předchozí je  lato objednávka neúčinná a jakékoliv 
plnění z nl je  plněním bez právního titulu. Uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu, po obdrženi je ji akceptace. Ú /K I 
jako objednatel. Jakmile dojde k uveřejněni léto objednávky v registru smluv, bude o lélo skutečnosti objednatel druhou strunu neprodleně 
informovat. V případě, kdy lato objednávka povinnosti uveřejněni dle výše uvedeného zákona o registru smluv nepodléhá, nabývá lato objednávka 
účinnosti okamžikem doručeni je ji akceplncc objednateli, nebylo-li stranami objednávky sjednáno jinak.

Akceptace objednávky: S O U H L A S ÍM  .............. .............
Pražská 132, 257 44 Netvoříce 
IČ: 04563441 DIČ: CZ04563441 

WWW.ACTECH.CZ

Datum a podpis zástupce dodavatele

2

http://WWW.ACTECH.CZ


AirConTech s.r.o. NABÍD KA č. 18NAQ01

Dodavatel.

AirConTech s.r.o. 
Pražská 132 
257 44 Netvoříce

IČ: 0455344 I 
DIČ: CZ04563441

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

18NA001
..................

Odběratel IČ:
DIČ:

00027251
CZ00027251

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
Mánesova 1453/75 
120 00 Praha

Tel.

Konečný příjemce:

Zakázka: Výměna klimatizace v objektu knižního depozitáře ÚZEI - Kojetice - Cenová nabídka na zajištění 
autorského a technického dozoru po celou dobu realizaci zakázky.

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Konzultace technického 
provedeni díla s vybraným 
dodavatelem
Účast na kontrolních dnech - 
odhad 14x KD x 5hodin 
Kontrola případných víceprací a 
méněprací, kontrola měsíční 
fakturace, (odhad 3 měsíční + 
konečná fak tu race /4 hod) 
Kontrola technických parametrů 
díla během zkušebního provozu 
Účast při předání a převzetí díla, 
kontrola předané dokumnetace 
Účast při kolaudaci díla 
Cestovní náklady

1 kpl 5 000,00 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00

70 hod 650,00 45 500,00 21% 9 555,00 55 055,00

12 hod 650,00 7 800,00 21% 1 638,00 9 438.00

12 hod 650,00 7 800,00 21% 1 638,00 9 438,00

1 kpl 5 000,00 5 000,00 21% 1 050,00 6 050,00

1 kpl 
16 kpl

2 200,00 
1 000,00

2 200,00 
16 000,00

21%
21%

462,00 
3 360,00

2 662,00 
19 360,00

Součet položek 89 300,00 18 753,00 108 053,00
CELKEM K ÚHRADĚ 108 053,00

Ekonomický a informační syslém POHODA


